•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

00 E Lich.
c.cP

o '

o"brtu Ica (
RELA TORIO DE ANALISE DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITA el 0 1606.

DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇO _IV' 202203.30.01-TP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022.03.30.01-TP
TOMADA DE PREÇO N° 2022.03.30.01-TP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO Cl REJUNTAMENTO DE DIVERSAS RUAS DO
BAIRRO TABULEIRO NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA-CE

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril de 2022, as 08:00 horas, na sala de Reunião da comissão de
Licitação da Prefeitura de Jaguaruana/CE, estando presente a Comissão de Licitação, composta pelos
membros Teresa Layana Barreto Coelho - Presidente, Lucas Tadeu Carvalho Gomes e Carlos Márcio da
Silva - membros, nomeados através da Portaria n° 035/2022, de 01 de fevereiro de 2022, com a finalidade
de analisar os documentos de habilitação do Edital de licitação Tomada de Pregos n° 2022.03.30.01-TP.
Inicialmente, cumpre registrar nos termos do Item 4.1, 4.2 e Subitens respectivos a consulta realizada pela
Comissão quanto aos descumprimentos das condições de participação, bem como a existência de sanção
que impeça a participação no certame ou a futura contratação. Realizadas as considerações chegou-se ao
seguinte resultado:

LICITANTES HABILITADAS:

01. CONSTRUTORA SUASSUNA E MARTINS LIDA — CNPJ N° 04.441.785/0001-99
02. ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALCAN CONSTRUÇÕES — CNPJ N°44.159.038/0001-87
03. MAIS PROJETOS CONSTRUÇÕES E IMÓVEIS — CNPJ N° 22.579.920/0001-49
04. FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO — ME (ILUCON) — CNPJ N° 35.522.090/0001-77
05 FT PIROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA — CNPJ N°63.551.378/0001-01
06. EDIFICA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA — CNPJ N° 38.160.389/0001-05
07. IMPAR SERVIÇOS LIDA — CNPJ N° 37.730.854/0001-33
08. FURVUS ENGENHARIA LTDA — CNPJ 27.895.716/0001-50
09. VIGOR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE ENGENHARIA BIRO.' — CNPJ N°38.042.705/0001-44
10. CLEZINALDO SARAIVA DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES — CNPJ N° 22.575.652/0001-97
11. CONSTRUTORA VIPON EIRELI CNPJ N° 34.631.462/0001-29
12 LEXON SERVIÇOS E CONTRUIORA EMPREENDIMENTOS EIRELI — CNPJ N°07.191.777/0001-20
13. IS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI — ME — CNPJ N° 21.541.555/0001-10
14. MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA — CNPJ N°09.423.269/0001-55
15. JETA SOLUÇÕES AMBIENTAIS LIDA — EPP — CNPJ N°25.157.262/0001-95
16. REMC CONSTRUTORA E EMPRE. IMOBILIARIOS EIRELI — ME — CNPJ N° 25.078.864/0001-57
17. WICL LOC. DE MAQUINAS E SERV. PARA CONSTRUÇÃO LIDA — CNPJ N° 21.607.078/0001-49
18. DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ 10.842.734/0001-71
19. MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LIDA — CNPJ NI° 38.284.700/0001-28
20. CONSTRUTORA SMART EIRELI — ME — CNPJ N° 23.078.596/0001-48

Todas habilitadas pelo cumprimento integral dos termos do edital. Fica aberto o prazo
recursal conforme estabelecido no art. 109, I, "a" da lei re 8.666/93.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PRESIDENTE TERESA LAYANA BARRETO COELHO

LUCAS TADEU CARVALHO GOMES

b
4,1s7.3019 5, tva, u.k ,,‘ , Ga ls

E S D W PARAL1.10 go tv.la SUPLENTE
MEMBRO CARLOS MÁRCIO DA SILVA '')

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

—